IISS L. EINAUDI
VIA NAPOLI 101, VIA GOPPINGEN 4, FOGGIA

COMMISSIONE: FGIP17002 — I COMMISSIONE L. EINAUDI
(presso: FGIS00800V —IISS L. EINAUDI)

OGGETTO: Calendario delle Operazioni - ESAME DI STATO A.S. 2023-2024
IL PRESIDENTE
Visti gli artt. 2, 15, 16, 17 dell’O.M. n. 55/2024;

Viste le deliberazioni assunte in seduta plenaria dalla Commissione esaminatrice nella
riunione del 17/06/2024;

Considerato che, per ’inizio dei colloqui, ¢ stata deliberata la precedenza della classe SI

DISPONE
Il calendario degli impegni della Commissione d’esame relativo alle operazioni
prodromiche, alle prove d’esame e agli adempimenti valutativi finali delle
Commissioni/classe assegnate.

DATA ORARIO DESCRIZIONE ATTIVITA’

Lunedi 17 Giugno 08:30 Insediamento Commissione in
seduta Plenaria e operazioni
propedeutiche

Lunedi 17 Giugno 09:30 Riunione Preliminare
Commissione/classe 5F

Lunedi 17 Giugno 11:30 Riunione Preliminare
Commissione/classe 51

Martedi 18 Giugno 08:30 Predisposizione seconda prova

scritta per gli istituti professionali
di nuovo ordinamento

Mercoledi 19 Giugno 08:00 Prima prova scritta per entrambi le
classi (5F — 5I)
Giovedi 20 Giugno 08:00 Seconda prova scritta per entrambi

le classi (5F — 51)

Venerdi 21 Giugno 08:00 Correzione prima e seconda prova




scritta per ambiti disciplinari 51 e
5P,
Pubblicazione esiti prove scritte

Martedi 25 Giugno 08:15 Predisposizione atti
08:30 Colloquio d’esame 51 (4 candidati)
Mercoledi 26 Giugno 08:15 Predisposizione atti
08:30 Colloquio d’esame 51 (4 candidati)
Giovedi 27 Giugno 08:15 Predisposizione atti
08:30 Colloquio d’esame 51 (2 candidati)
Ratifica dei lavori e adempimenti
09:30 finali.
Pubblicazione esiti finali
Venerdi 28 Giugno 08:15 Predisposizione atti
08:30 Colloquio d’esame SF (5
candidati)
Sabato 29 Giugno 08:15 Predisposizione atti
08:30 Colloquio d’esame 5F (5

candidati)

Ratifica dei lavori e adempimenti
finali.

Pubblicazione esiti finali

Foggia, 17 Giugno 2024

Il Presidente - II Commissione FGIP17002

ljillfﬁssa ?i/fﬁf@%ﬁ




